



Niskalammen kaavakävely 2018

Asukastilaisuuksia Imatran kaupunginosiin

Tiedote **8.4.2022 18:20**

Huhti-toukokuun asukastilaisuuksissa puhutaan alueille tärkeistä ajankohtaisista asioista.

Imatran asukasyhdistykset järjestävät Imatran kaupungin ja Etelä-Karjalan kylät ry:n Oiva Osallisuus Etelä-Karjalassa -hankkeen kanssa keskustelutilaisuuksia, joissa käsitellään muun muassa kaavoitusta ja ympäristöasioita.

Kuluvana keväänä tapahtumia järjestetään Mustalammilla, Karhumäellä, Itä-Siitolassa ja Rajapatsaalla.

- Soitimme läpi Imatralla toimivat asukasyhdistykset ja kyselimme heidän kuulumisiaan. Monet toivoivat saavansa enemmän tietoa ja parempaa keskusteluyhteyttä kaupungin kanssa. Puhelujen perusteella päätimme toteuttaa tilaisuudet.

Keskustelujen aiheet ovat nousseet asukkailta. Kaupunki lähettää omat osallistujansa etukäteen sovittujen keskustelunaiheiden mukaan. Rajapatsaalla myös Seurakunta ja Eksote ovat mukana, kertoo Oiva Osallisuus -hankkeen projektipäällikkö **Henna Raikaslehto**.

Imatran kaupunki toivoo, että asukkaat olisivat aktiivisia ja tiedon kulku kaupungin kanssa toimisi molempiin suuntiin. Imatralla osallisuutta edistävän [osallistu ja vaikuta -työryhmän](#) jäseniä on tilaisuuksissa paikalla kuuntelemassa mitä asuinalueille kuuluu.

Kevään asukastilaisuudet

To 21.4. klo 17.30 Rajapatsaan Majakka, Rajapatsaan kyläyhdistys

- Alueen sosiaaliset ongelmat ja ympäristön viihtyvyys.

Ke 27.4. klo 17.30 Karhumäen Sieppari pub, Karhumäen kyläyhdistys

- Kaavoitus, leikkipuisto ja kaupungin avustuskäytännöt.

To 5.5. klo 17.30 Museokahvila Tiinan tupa, Itä-Siitolan kyläyhdistys

- Mansikkalaan johtava mahdollinen silta, hiihtolenkin valaistus, metsäasiaa, ulkoilureittien valaistus ja talvikunnossapito, kosteikon kunnostus ja kesäkukkaistutukset

Ti 10.5. klo 17.30 Mustalammin leikkipaikka, Mustalammin ja Niskalammin kyläyhdistykset

- Pienmustalammin, Mustalammin ja Liippilahden ekologinen tila ja alueen kaavoitus.

Tilaisuuksissa on kahvitarjoilu. Tulijoiden toivotaan ilmoittavat tulostaan sähköpostitse tai puhelimitse Henna Raikaslehdolle, jotta tarjottavaa olisi oikea määrä.

Lisätietoja:

Henna Raikaslehto, Oiva Osallisuus Etelä-Karjalassa -hankkeen projektipäällikkö, ekkylat.oivaosallisuus@gmail.com, p. 041 314 1373

Heikki Laine, Viestintä- ja osallisuusasiantuntija, heikki.laine@imatra.fi, p. 020 617 2321